
 

 

UCHWAŁA NR XLII/357/2022 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wodzierady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2022 o kwotę 2 163 420,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2022 o kwotę 2 163 420,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/357/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY budżetu Gminy Wodzierady na 2022 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(w zł) 

Dochody bieżące 

852 
  Pomoc społeczna 1 228 792,86 0,00 2 163 420,00 3 392 212,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na  

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 691,86 0,00 0,00 336 691,86 

 
85295 

 Pozostała działalność 850 401,86 0,00 2 163 420,00 3 013 821,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na  

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 691,86 0,00 0,00 336 691,86 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 0,00 2 163 420,00 2 163 420,00 

Razem dochody bieżące 
18 933 266,10 0,00 2 163 420,00 

21 096 

686,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na  

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 421 200,00 0,00 0,00 1 421 200,00 

Dochody majątkowe 

Razem dochody majątkowe 5 173 174,75 0,00 0,00 5 173 174,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na  

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 904 997,71 0,00 0,00 2 904 997,71 

Ogółem 
24 106 440,85 0,00 2 163 420,00 

26 269 

860,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na  

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 326 197,71 0,00 0,00 4 326 197,71 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5256



 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem  2 163 420,00 0,00 21 096 686,10 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 5 173 174,75 

Dochody ogółem  2 163 420,00 0,00 26 269 860,85 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/357/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

1. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

852 
 

Pomoc społeczna 
  

 
85295 Pozostała działalność   

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 220,00 

 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 200,00 
 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 121 000,00 

 
Ogółem: 2 163 420,00 0,00 

. 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem  2 163 420,00 0,00 21 524 197,68 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7 619 016,04 

Wydatki ogółem  2 163 420,00 0,00 29 143 213,72 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5256


		2023-06-23T11:37:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




